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Republika e Kosoves illugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE bazé t€ nenit 12, par. 12.2 pika (d), nenit 40 par. 40.2 pika (v),Ligjit

pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040, nenit 46 pika 46.2 Ligji pér Menaxhimin e
Financave,nenit 15, par.15.1 Kuvendit Komunal Ranillug nr. 02-154/2011, Kuvendi Komunal
Ranillug n& seancén e dhjeté t& rregullt t& mbajtur mé 31.10.2024 miratoi kété:

) _ VENDIM PER
RAPORT PER PERIUDHEN FINANCIARE JANAR-QERSHOR 2024
1.
Propozimi kaloi n€ shqyrtim kryesor né seancén e dhjeté t& rregullt t& Kuvendit Komunal t&
Ranillugut t& mbajtur m& 31.10.2024 ku u miratua dhe u votua njézéri.
2,
Me két€ vendim miratohet né térési Raporti Financiar pér periudhén Janar-Shtator
2024.
3.
Pjes€ pérbérése e kétij vendimi &shté Raporti Financiar pér periudhén Janar-Shtator 2024
nr.03-2-397/2024 t&€ datés 21.10.2024
4.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria e Buxhetit dhe Financave dhe Zyra e
Kryetares s& Ranillugut.

5.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi Komunal.

Meg: 31.10.2024

Ranillug




